Novavogelsh

Pras/Ducymin  
(1512)

lab. Stan. de N., kmetho nob. Kyeerthian  
etatis 50 vel ultra amotum.

Prim Alfonsius de Ducenynus adhuc vivens  
tenet  $\frac{1}{2}$  ville N., et medium [Anna]  
mater [nob. Joh<sup>s</sup> de Ducenynus], et post  
mortem in N. tenet Stan. [de] Cresothe cum  
uxore Alfonsii

lab. Barthol. Gyrovoy de N. Kmetho Joh<sup>s</sup> Ducenynus  
Nhi

Pult. text. ? 149 lab. Jac. Konyerik de N. kmetho  
tod. Joh<sup>s</sup> Du. Nshi

in N. tenet bona Kyeerthia qui duxit uxorem Prim  
Alfonsii

rodzina koracka (korakka) :- N., :- D. u. u. u. u. u.

(= N. V. Duczymyn) (Pras/Duczyn)

Nova Ujesz

(1512)

In causa nobilis Joannis Duczymynszki contra  
mobiles Stanislaus de Czerasthe et Bernardum de  
Rapathe Martinus Szaleszki procurator Duczemynszki  
induxit in testesobilem et laboriosos Joannem de  
Ploszki, Stanislaum Szerowy, Bartholomeum Szyrowi  
de N. V., Andream Byk de Duczemyno et Jacobum  
Konyczk de N. V. petens ab eisdem iuramenta re-  
cipi qui iuraverunt dicere veritatem.

A. D. J. P. V., Ep. 7, 31

Ducemyno      Nova villa      Pras      (1512)

In causa Andree de Glyuli factoris decimarum domini episcopi Jacobus procurator in presencia Joannis comendarii in Kryvonoga Maiori proposuit contra eundem quod ipse decimam de uno manso kmetonali in nova villa D. ad mensam episcopalem spectantem pro se recepit valoris 1 sexag. petens ipsum ad restitutionem cogi. Ex adverso Joannes comendarius evincendo mobilem Stanislauum de Czerraste dixit, quod ista decima est predialis post culturam prefati Stanislai de Czerraste iure communi pertinet ad presbiterum parrochiale, cuius decime ecclesia fuit in possessione a viginti et ultra annis. Et Jacobus obtulit se probaturum intercessionem suam.

A. D. G. i., Ep. 7, 3<sup>v</sup>

Pras/

(1512)

Duczymyno

In causa nobilis Joannis Duczymynowski  
contra nobiles Stanislaum de Gersasthe et  
Bernardum de Rapathe, Martinus procura-  
tor Joannis producit replicationes. Ex adverso  
magister Jacobus procurator nobilium repe-  
tavit exceptiones suas loco replicationum  
petens interloqui et dominus interlocutus  
est loco et tempore suis.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 41

Pras/

Ducremyno

(1512)

In causa nobilium Bonifacis de Czerasthe et Bernardi de Rapathe contraobilem Joannem Ducrymyski [D. w tykule], magister Jacobus procurator nobilium petiit interloqui super productis interloqui hincinde in presencia procuratoris exadverso et dominus interloquendo exceptiones ad probandum admisit, replicationes vero pro parte Joannis Ducrymyski per rescripta sive per lura mandavit.